menukarkan dengan mata uang atau surat berharga atau perbuatan lain atau harta 
kekayaan yang diketahuinya atau patut diduganya merupakan hasil kejahatan. 
Berdasarkan fakta persidanagan dengan bukti-bukti termasuk Surat Pernyataan 
tertanggal 24 November 2019, terkait dengan uang titipan dari Saksi Handy sebesar 
Rp11.889.920.000,00(sebelas miliar delapan ratus delapan puluh sembilan juta 
sembilan ratus dua puluh ribu rupiah), prestasi yang harus diselesaikan oleh Terdakwa 
I CHUCK WIJAYA, S.H., M.Kn., selaku PPAT adalah melakukan proses balik nama 
SHM Nomor 382, 286, 362, 292, 293, 105, 312, 103 menjadi atas nama Saksi Handy 
dan pada tanggal 24 November 2019, Pembanding / Terdakwa II Lalu Buntaran